



BRZESKIE CENTRUM MEDYCZNE  
SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ  
49-301 BRZEG, ul. MOSSORA 1  
tel. 77 444 65 75, sekretariat 77 444 65 36,  
e-mail: [zamowienia.publiczne@bcmbrzeg.pl](mailto:zamowienia.publiczne@bcmbrzeg.pl)  
REGON: 000 313 437 NIP: 747 15 71 941

TP/7/2024

Brzeg, 13.05.2024 r.

**Do wszystkich  
Wykonawców, którzy pobrali  
Specyfikację Warunków Zamówienia**

### **WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ ORAZ ZMIANA TREŚCI SWZ.**

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych pn. „Dostawa akcesoriów zużywalnych do procesów dekontaminacji maszynowej oraz procesów sterylizacji parowej i plazmowej na potrzeby Lokalnej Sterylizatorni Brzeskiego Centrum Medycznego w Brzegu – TP/7/2024

Zamawiający - Brzeskie Centrum Medyczne w Brzegu, Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2023r. poz. 1605 ze zm. – dalej jako *ustawa Pzp.*) przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły w dniu 06.05.2024 r. do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami:

#### **I. WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ.**

##### **Pytanie nr 1.**

Dotyczy Pakiet nr 4, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści testy o odczynie po 20 min., kompatybilne z innym autoczytnikiem niż posiadany przez Zamawiającego, w przypadku bezpłatnego użyczenia sprzętu na czas trwania umowy?

##### **Odpowiedź:**

**Nie. Zamawiający wymaga zaoferowania produktów zgodnie z opisem określonym dla tej pozycji asortymentu w formularzu asortymentowo-cenowym (Zał. Nr 2.4 do SWZ- poz. 1 ).**

##### **Pytanie nr 2.**

Dotyczy wzoru umowy § 7, ust.1, punkt 1: Uprzejmie prosimy o zmniejszenie kary umownej do 10% wartości brutto niezrealizowanej części umowy.

##### **Odpowiedź:**

**Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowaną zmianę zapisu umowy. Patrz zmiana nr 1.**

#### **II. ZMIANY TREŚCI SWZ.**

W związku z udzielonymi odpowiedziami na pytania, Zamawiający działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp, informuje, że **dokонује następującej zmiany w zakresie treści SWZ:**

##### **Zmiana nr 1 (w związku z wyjaśnieniem nr 2):**

**W zakresie §7 ust.1 punkt 1 projektowanych postanowień umowy (Zał. Nr 5 do SWZ) z zapisu,**

„Z tytułu rozwiązania umowy, w tym odstąpienia od niej, z przyczyn, za które Wykonawca ponosi odpowiedzialność, w wysokości 10,00% łącznej wartości niezrealizowanego przedmiotu umowy netto, określonej w postanowieniu § 2 ust. 1;

na następujący:

**„Z tytułu rozwiązania umowy, w tym odstąpienia od niej, z przyczyn, za które Wykonawca ponosi odpowiedzialność, w wysokości 10,00% niezrealizowanej wartości przedmiotu umowy brutto określonej w postanowieniu § 2 ust. 1.”**

## **Zmiana nr 2**

Jednocześnie w związku z przedłużeniem terminów składania i otwarcia ofert oraz terminu związania z ofertą, dokonanego przez Zamawiającego dnia 09.05.2024 r. , Zamawiający dokonuje uaktualnienia zapisów:

### **1. Działu XVII pkt. 1 SWZ z :**

„Wykonawca pozostaje związany ofertą do dnia **08/06/2024 r.**”

na następujący:

**„Wykonawca pozostaje związany ofertą do dnia 13/06/2024 r.”**

### **2. Działu XIX pkt.1 SWZ z:**

„Ofertę, wraz z załącznikami, należy złożyć za pośrednictwem Platformy w terminie do dnia 10/05/2024 do godz. 9:30”

na następujący:

**„Ofertę, wraz z załącznikami, należy złożyć za pośrednictwem Platformy w terminie do dnia 15/05/2024 do godz. 9:30”**

### **3. Działu XX pkt.1 SWZ z:**

„Otwarcie ofert nastąpi w dniu: **10/05/2024 o godz. 10:00**, za pośrednictwem Platformy, na karcie „Oferta/ Załączniki”, poprzez ich odszyfrowanie, które jest jednoznaczne z ich upublicznieniem.”

na następujący:

**„Otwarcie ofert nastąpi w dniu: 15/05/2024 o godz. 10:00, za pośrednictwem Platformy, na karcie „Oferta/Załączniki”, poprzez ich odszyfrowanie, które jest jednoznaczne z ich upublicznieniem.”**

Zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy Pzp, treść zapytań wraz z wyjaśnieniami zamawiający udostępnia, bez ujawniania źródła zapytania, na stronie internetowej prowadzonego postępowania <https://e-ProPublico.pl/>.

**Zmieniony Zał. Nr 5 do SWZ** –projektowane postanowienia umowy oraz SWZ zostaną również zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania .

Wykonawca przygotowując ofertę na przedmiotowe zamówienie powinien brać pod uwagę powyższe wyjaśnienia oraz dokonane w ich następstwie zmiany treści SWZ, jako stanowiące **integralną część SWZ**

.....  
Kierownik Zamawiającego